následujícím po dni jejího uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném

1. Dárce bezplatně převádí obdarovanému peněžní prostředky ve výši 250.000, -Kč (slovy: dvě sta
padesát tisíc korun českých), jako peněžitý dar za účelem financování stavebních úprav Domu
sociálních služeb na adrese Žerotínova 319/21 ve Valašském Meziříčí provedených v rámci investiční
akce obdarovaného s názvem "Dům sociálních služeb - Stavební úpravy 1. NP" (dále jen „dar“).